令和 6年 12 月 24 日

全国精神医療審査会連絡協議会
会 員 各 位

全国精神医療審査会連絡協議会

                         会 長   野 木  渡

全国精神医療審査会連絡協議会

令和 6 年度総会・シンポジウムの開催について

  謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

   さて、下記により令和 6年度全国精神医療審査会連絡協議会 総会・シンポ

ジウムを下記日程で開催致します。

ご多忙中とは存じますが、本総会・シンポジウムへご出席くださいますよ

うご案内申し上げます。

ご出席につきましては、同封の用紙で 2 月 5 日（水）までにお願いします。

謹白

記

日 時：令和 7年 2月 21 日（金）13：00～17：00

場 所：アルカディア市ヶ谷  3 階 富士
102-0073 東京都千代田区九段北 4-2-25

    お問合せ先：全国精神医療審査会連絡協議会

                         ※事務局（日精協内）

                 TEL 03-5232-3311

                            FAX 03-5232-3315